zeppelin-systems.com
PRODUKTINFORMATIONSBLATT
PRODUCT INFORMATION SHEET
Zeppelin Systems GmbH
Graf-Zeppelin-Platz 1
88045 Friedrichshafen, Germany
Tel.: +49 7541 202 - 02
Fax: +49 7541 202 - 1491

CFH ZELLENRADSCHLEUSE
ROTARY FEEDER
TYPENBEZEICHNUNG
TYPE DESIGNATION Schleusentyp
Rotary feeder type
Nenngröße/Zellenradvolumen
Nominal size/rotor volume
Werkstoff
Material
Antrieb
Drive
Variante
Variant
CFH CFH-CD
CFH
Kompakt
Zellenradschleuse
Hoher Druck
Compact feeder
high pressure
200 / 6,7
250 / 13,3
320 / 25,2
400 / 46,5
500 / 85,8
630 / 165,6
750 / 269,2
850 / 401,4
-
250 / 13
320 / 20
-
500 / 70
630 / 120
750 / 220
850 / 320
AH/SS/AH
Gehäuse: Aluminium-Guss hartcoatiert